
 1 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

podle § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

 

 

Veřejná zakázka: Zálohování dat NEMCB 

  

Uveřejněno ve VVZ:  27. 5. 2019 

 

Evidenční číslo VZ:    Z2019-008516 

 

Zadavatel:     Nemocnice České Budějovice, a.s. 

   

 

    

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Identifikační údaje dodavatele 

 

Identifikační údaje dodavatele, jehož způsobilost byla posuzována: 

 

IT Specialists s.r.o. 

se sídlem Praha 7 - Holešovice, Přístavní 1221/15, PSČ 17000 

IČ: 28535944 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

2.1. Doklady k prokázání splnění požadavků základní způsobilosti podle § 74 Zákona:  

 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

Zákona - doloženo čestným prohlášením dodavatele (kopie) 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Zákona - doloženo potvrzením správce daně (kopie) 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) Zákona - doloženo čestným prohlášením dodavatele 

(kopie) 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona - 

doloženo čestným prohlášením dodavatele (kopie) 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. d) Zákona) - doloženo potvrzením příslušného 

orgánu správy sociálního zabezpečení (kopie) 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) Zákona - doloženo výpisem z obchodního rejstříku 

(kopie) 

Splnění základní způsobilosti podle písm. a) - f) výše osvědčil dodavatel ve své 

nabídce kopiemi požadovaných dokladů. 

 

2.2. Doklady k prokázání splnění požadavků profesní způsobilosti podle § 77 Zákona:  

 



 2 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje podle § 77 odst. 1 

Zákona - doložen v kopii (výpis z obchodního rejstříku) 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

Veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

podle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona – nebylo požadováno 

 

 

2.3. Doklady k prokázání splnění požadavků technické kvalifikace podle § 79 Zákona:  

 

a) seznam významných dodávek - doložen, viz příloha 

 

Zadavatel požadoval po dodavatelích v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) 

Zákona seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení (tj. v letech 2016, 2017 a 2018) včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 

Zadavatel stanovil, že bude považovat tuto technickou kvalifikaci za 

splněnou, pokud dodavatel prokáže, že v období roků 2016, 2017 a 2018 

za celé toto vymezené období poskytoval plnění takto: 

 

alespoň tři (3) samostatná plnění za poslední tři (3) roky před zahájením 

zadávacího řízení (tj. v letech 2016, 2017 a 2018) jednomu nebo více 

objednatelům, přičemž každé z těchto plnění musí představovat instalaci 

zálohovacího řešení v nepřetržitém provozu, tj. v režimu 24/7. 

 

Předmětem každého takového doloženého referenčního plnění musí být 

vždy alespoň všechna níže uvedená plnění dle seznamu předmětů 

referenčních plnění. 

 

Zadavatel stanovil následující seznam předmětů referenčních plnění: 

 

 Instalace a konfigurace sdílených diskových polí nebo serverů 

 Instalace a konfigurace zálohovacích řešení s integrací databázových 

systémů. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením 

seznamu významných dodávek, který bude splňovat výše uvedené 

náležitosti a který bude podepsán dodavatelem, resp. statutárním orgánem 

dodavatele. 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

3.1. Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona:  

 

Splnění kvalifikace prokázal dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku.  

 

Výsledek: splněno 

 

3.2. Ekonomická kvalifikace:  

 

Zadavatel nepožadoval po dodavateli prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu § 78 

Zákona. 



 3 

 

3.3. Technická kvalifikace:  

K prokázání splnění požadavků technické kvalifikace požadoval Zadavatel po 

dodavateli prokázání předpokladů v rozsahu dle odst. 2, bodu 2.3. tohoto protokolu.  

Technickou kvalifikaci dodavatel prokázal předložením seznamu významných dodávek 

podle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona, jímž prokázal poskytnutí alespoň tří (3) 

samostatných plnění za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení (tj. 

v letech 2016, 2017 a 2018) jednomu nebo více objednatelům, přičemž každé 

z těchto plnění musí představovat instalaci zálohovacího řešení v nepřetržitém 

provozu, tj. v režimu 24/7, jak je uvedeno v příloze tohoto protokolu. 

Na základě výzvy č. 1 Zadavatele ze dne 24. 9. 2019 k objasnění a doplnění 

předložených nebo chybějících údajů a dokladů vybraný dodavatel předložil dne 25. 

9. 2019 nový seznam významných dodávek, ze kterého vyplývá, že kromě dvou již 

dříve doložených významných dodávek, které vybraný dodavatel realizoval pro 

objednatele Univerzita Karlova v období 2016 a 2017 a pro objednatele Scopus s.r.o. 

v roce 2017, dokládá vybraný dodavatel dvě další významné zakázky, které 

realizoval jeho poddodavatel Lumba s.r.o., se sídlem Polná 25, 930 21 Jahodná, 

Slovenská republika, jež je oficiálním poddodavatelem vybraného dodavatele 

uvedeným v seznamu poddodavatelů v rámci této veřejné zakázky. Z nového 

seznamu významných dodávek vyplývá, že kromě dvou výše uvedených významných 

dodávek, které realizoval přímo vybraný dodavatel, se vybraný dodavatel odvolává 

na plnění dalších dvou významných dodávek, které provedl jeho poddodavatel Lumba 

s.r.o. pro objednatele ACS spol. s r.o. v roce 2017 a v roce 2018. Tato nově uvedená 

referenční plnění odpovídají podmínkám technické kvalifikace stanoveným v bodu 

4.4.1. písm. a) zadávací dokumentace. 

Na základě výzvy č. 2 Zadavatele ze dne 27. 9. 2019 k objasnění a doplnění 

předložených nebo chybějících údajů a dokladů předložil vybraný dodavatel dne 1. 

10. 2019 doklady dle § 83 odst. 1 písm. a), c) a d) Zákona k osobě, prostřednictvím 

které má v úmyslu prokázat splnění technické kvalifikace, a to konkrétně 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona jinou 

osobou (tj. společností Lumba s.r.o.) – předložen výpis z obchodného registra 

vedeného u Okresného súdu Trnava, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona jinou osobou (tj. 

společností Lumba s.r.o.) – předloženo čestné prohlášení společnosti Lumba s.r.o. 

o splnění základní způsobilosti dle § 74 Zákona a výpisy z Registeru trestov 

Generálnej prokuratury Slovenské republiky ve vztahu k oběma jednatelům 

společnosti Lumba s.r.o., a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba (tj. 

společnost Lumba s.r.o.) prokázala kvalifikaci za dodavatele (tj. za vybraného 

dodavatele) – předložen písemný závazek společnosti Lumba s.r.o. ze dne 30. 9. 

2019. 

Výsledek: splněno 

 

4. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zákona.  

 

Zadavatel si nevyhradil předložení dokladů nebo vzorků ve smyslu § 104 odst. 1 písm. a) 

Zákona. 

 

 



 4 

5. Výsledek zkoušek výrobků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 

písm. b) Zákona.  

 

Zadavatel si nevyhradil zkoušky výrobků ve smyslu § 104 odst. 1 písm. b) Zákona.  

 

  

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a splnil veškeré 

předpoklady kvalifikace dle požadavků zadavatele v zadávací dokumentaci a dle 

Zákona.  

 

 

V Českých Budějovicích dne 2. 10. 2019 

 

 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

člen představenstva 

 

 

Příloha: seznam významných dodávek 

 


		2019-10-02T16:17:09+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2019-10-02T16:25:59+0200
	MUDr. Jaroslav Novák




